
 

平成 20 年 3 月 5 日 

各  位 

会 社 名 株式会社サガミチェーン 

代表者氏名 代表取締役社長 眞鍋 洋治 

連 絡 者 取締役  

 商品本部担当 山田 清純 

電 話 番 号 （０５２）７７１－２１２６ 

（コード番号 ９９００ 東証・名証１部）  

 

商品価格改定に関するお知らせ 

 

 株式会社サガミチェーンが展開する和食麺類店「サガミ」におきまして、平成 20年 3月

12 日よりメニュー価格の改定を行うことと致しましたのでお知らせいたします。 

当社は、平成 19 年 9 月に食材・資源価格の高騰等により和食麺類店「サガミ」の一部の

メニューにおきまして、価格改定を実施いたしました。しかしながら、その後も小麦や天

ぷら油、生鮮品等の食材価格は当社の予想範囲をはるかに超えた上昇を続け、さらに包材

価格等も高水準で推移しております。 

かかる環境下、当社におきましては食材・資源価格が高騰する中、品質をこれまで通り

維持していくために、和食麺類店「サガミ」のメニュー価格を下記のとおり改定させてい

ただくことと致します。 

 大変心苦しくはございますが、今後さらに一層の接客サービスや調理レベルの向上に全

店・全社を挙げて取り組んで参りますので、諸般事情をご賢察のうえ何卒ご理解賜ります

よう宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

  

１．対象商品 

和食麺類店「サガミ」のメニュー全品 

２．価格改定幅 

約 20円～40 円（メニューによって価格改定幅は異なりますので予めご了承ください。） 

３．実施日 

平成 20 年 3 月 12 日より 

以 上 


